
Městský úřad Náměšť nad Oslavou 
 Odbor dopravy a silničního hospodářství  
                                       Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

___________________________________________________________________________________________
MěÚ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. : 568619111, fax: 568619101,  

e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, IČO 00289965, bankovní spojení : Komerční banka Třebíč, č.ú. 724 -711 / 0100 

 
 

Číslo jednací: MNnO 3843/15/Dop/ 

Spisová značka: MNnO 1289/15/Dop/Kob 

Vyřizuje: Ing. Marie Koblížková 

Telefon: 568 619 122 

E-mail: koblizkova@mesto-namest.cz 

 

V Náměšti nad Oslavou dne  31. 8. 2015 

 
 

O Z N Á M E N Í  
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A NAŘÍZENÍ ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ 

 

Městský úřad Náměšť nad Oslavou, odbor dopravy a silničního hospodářství, silniční správní úřad (dále jen „zdejší 

úřad“), příslušný  dle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) obdržel dne 28. 6. 2015 žádost Krajské správy a údržby 

silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 16, 586 01 Jihlava, oddělení TSÚ Třebíč, Hrotovická 1102, 674 82 Třebíč, IČ: 

00090450, o povolení 

 

omezení obecného užívání uzavírkami a objížďkami dle § 24 zákona o pozemních komunikacích, tj. úplná uzavírka 

silnice č. III/3997 v průtahu obcí Okarec v km 0,800 – 1,315 z důvodu opravy vozovky po výstavbě kanalizace 

v termínu  

od 3. 10. 2015 do 4. 10. 2015 a  
od 10. 10. 2015 do 11. 10. 2015. 

 

Navržená objízdná trasa: 

Po silnici č. II/399 směr Třesov, na křižovatce se silnicí III/3999 dále po silnici III/3999 do obceStudenec. 

Délka objízdné trasy: cca 7 km 

 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno řízení dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád. 

 

 

Zdejší úřad oznamuje v souladu s § 47 správního řádu všem známým účastníkům zahájení řízení o vydání 

správního rozhodnutí k výše uvedené akci a dle § 49 odst. 1 správního řádu nařizuje ústní jednání, které se bude 

konat dne 

9. 9. 2015 (středa) v 8:00 hodin 

na odboru dopravy a silničního hospodářství Městského úřadu Náměšť nad Oslavou, č. dveří 231. 
 

Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a připomínky nejpozději při ústním jednání. Po uplynutí této lhůty 

nebude k námitkám a připomínkám přihlédnuto. Zdejší úřad dává účastníkům řízení možnost dle § 36 odst. 3 

správního řádu vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí. Do podkladů lze nahlédnout nejpozději při 

ústním jednání, před ústním jednání kdykoli po telefonické domluvě. Pokud účastník řízení své námitky ani 

připomínky neuplatní před nebo na ústním jednání, má se za to, že k této věci žádné námitky ani připomínky nemá.       

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu úřadu písemnou plnou moc. 

 

 

„otisk úředního razítka“ 

 
Ing. Marie Koblížková 

                                                                              referent odboru dopravy 

a silničního hospodářství 



č.j.: MNnO 3843/15/Dop/Kob                                                                                                                                         Strana:  2/2 

___________________________________________________________________________________________
MěÚ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. : 568619111, fax: 568619101,  

e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, IČO 00289965, bankovní spojení : Komerční banka Třebíč, č.ú. 724 -711 / 0100 

 
 

 

Příloha: situace s navrženým dopravním značením 

 

 

Obdrží: 

Účastníci řízení: 

- Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, p.o., Kosovská 16, 586 01 Jihlava, oddělení TSÚ Třebíč, 

Hrotovická 1102, 674 82 Třebíč, IČ: 000 90 450 

- Obec Okarec, Okarec 32, 675 02 Koněšín, IČ: 00378283 

- Obec Třesov, Třesov 6, 675 02 Koněšín, IČ: 005 99 166 

- Obec Studenec, Studenec 160, 675 02 Koněšín, IČ: 00290513 

 

Dotčené orgány: 

- Policie ČR, Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, územní odbor Třebíč, dopravní inspektorát, Bráfova 

1247/11, 674 01 Třebíč, IČ: 72052147 

 


		2015-08-31T06:36:45+0000
	Not specified




